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“Biz Zəfər Gününü Şuşada, Cıdır düzündə qeyd edirik. Bütün 

Azərbaycan bu şanlı bayramı qeyd edir. Azərbaycan öz ərazi 
bütövlüyünü bərpa etdi, tarixi ədaləti bərpa etdi. Biz düşməni 
doğma torpaqlarımızdan qovaraq tarixi missiyamızı yerinə yetirdik. 
44 gün ərzində Azərbaycan Ermənistanın 30 il ərzində qurduğu 
bütün istehkamlarını, bütün döyüş mövqelərini məhv edərək, 
Ermənistan ordusunu məhv edərək tarixi Zəfər çaldı. Bu şanlı 
bayramı xalqımıza siz və sizin kimi on minlərlə hərbçimiz bəxş 
etmişdir”. Prezident, müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev bu 
sözləri 8 Noyabr Zəfər Günündə, Qarabağımızın dilbər guşəsi olan 
Şuşada, mədəniyyətimizin paytaxtının erməni işğalından azad 
edilməsinin birinci ildönümündə hərbçilər qarşısındakı çıxışında 
dilə gətirdi. O hərbçilər ki, bir il öncə dişləri, dırnaqları, qanları, 
canları ilə 28 il 6 aylıq şuşasızlıq həsrətimizə, nisgilimizə son 
qoydular. O hərbçilər ki, Şuşa döyüşləri ilə dünya hərb tarixində, 
hərb elmində yeni səhifə açdılar.

Bəli, Şuşa uğrunda döyüşlərdə, 
“Qarabağın tacı”nın azad olunması 
uğrunda qanlı savaşda yüzlərlə şəhid 
verdik, çoxlu sayda igidimiz yaralandı, 
qazi oldu. Şəhidlərimizin müqəddəs 
ruhları qarşısında ehtiramla baş 
əyir, yaralı əsgər və zabitlərimizə, 
qazilərimizə Allahdan şəfa diləyirik!

Bəli, məhz Şuşanın azad olunması 
ilə düşmənin beli qırıldı, diz çökdürüldü 
və Şuşamızın murdar yağı tapdağından 
qurtulması  tarixi Qələbəmizin, 
Zəfərimizin əsas açarı oldu. Belə ki, 
Şuşanın azad edilməsindən cəmi iki 
gün sonra– noyabrın 9-dan 10-na 
keçən gecə 44 günlük İkinci Qarabağ 

 şavaşı Zəfərimizlə başa çatdı, 
32 illik münaqişəyə son qoyuldu. 
10 noyabr 2020-ci il Azəbaycan 
tarixinə əbədi həkk olundu. Həm gün 
prezidentlər İlham Əliyev, Vladimir 
Putin və Ermənistanın baş naziri Nikol 
Paşinyan bəyanat imzaladılar. Bu 
bəyanat Ermənistanın kapitulyasiya 
aktı, Azərbaycanın tarixi Qələbəsini 
rəsmiləşdirən hüquqi sənəd oldu. 

8 Noyabr Zəfər Günündə ölkə 
Prezidenti, qalib sərkərdə, tarixi Qələbə 
və Zəfərimizin əsas memarı olan İlham 
Əliyev ən yaxın silahdaşı–Birinci vitse-
prezident Mehriban xanım Əliyeva ilə 
birlikdə Şuşada olmağı, oradan növbəti 
dəfə bədxahlarımıza və dünyaya mesaj 
göndərməyi daha üstün tutdular.

Müzəffər Ali Baş Komandan 
hərbçilərlə keçirdiyi görüşündə bildirdi 
ki, on minlərlə Azərbaycan gənci, 

əsgəri, zabiti sinəsini qabağa verərək, 
düşmənə öz yerini göstərdi, onları elə 
vəziyyətə saldı ki, bu vəziyyətdən heç 
zaman çıxa bilməyəcəklər. Artıq əbədi 
olaraq məğlub edilmiş xalq damğası ilə 
yaşayacaqlar.

Qalib sərkərdəmizin də dediyi 
kimi, hər il may ayında işğal dövründə 
düşmən bizim üçün müqəddəs olan 
Şuşada bu şəhərin işğalını bayram 
edirdi. Amma, bu ilin may ayında 
Cıdır düzündə “Xarıbülbül” beynəlxalq 
musiqi festivalı keçirildi, Azərbaycan 
muğamının sədası aləmə yayıldı. 
Avqust ayında Vaqif Poeziya Günləri 
keçirildi, buradan Vaqifin və digər 

görkəmli şairlərimizin şeirləri səsləndi. 
Artıq bu torpaqlarda, bu səmada yad 
dildə nə mahnı eşidiləcək, nə başqa 
bir yersiz bəyanat səslənəcək. Bundan 
sonra bu diyara Azərbaycan dili hakim 
olacaq, necə ki, tarixən belə olub. Şuşa 
məscidində azan səsi, Cıdır düzündə 
muğam səsi, Vaqifin məqbərəsi önündə 
şeirlər səslənir. Bax budur reallıq. Bunu 
qalib sərkərdə, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi, rəşadətli ordumuzun 
köməyi ilə qazanmışıq. Bütün 
beynəlxalq təzyiqlərə , hədə-qorxulara 
baxmayaraq, xalqımız yumruq kimi 
birləşdi, ordumuza arxa-dayaq oldu və 
biz bu tarixi, şərəfli missiyanı yerinə 
yetirdik. 44 gün ərzində hər gün irəli 
gedirdik, geriyə bir addım da olsun 
atmadıq. Ermənistan ordusunda 10 min 
fərari ola-ola, Azərbaycan Ordusundan 
bir nəfər də döyüş meydanından 
qaçmadı. Bax, budur bizim milli 
ruhumuz, budur azərbaycançılıq.

“Ermənistan işğal dövründə öz 
ordusu haqqında, guya, döyüşkən 
əsgərləri haqqında mifologiya 
uydururdu: “yenilməz Ermənistan 
ordusu”. Bəs hanı bu yenilməz ordu, 
Ermənistan ordusu? Pərən-pərən oldu, 
biz bunları cəmi 44 gün ərzində pərən-
pərən saldıq. İmdad diləmişdilər, diz 
çökmüşdülər. Bizim şərtlərimizi qəbul 
edərək, noyabrın 9-dan 10-na keçən 
gecə kapitulyasiya aktını imzalayaraq 
bizim qabağımızda ağ bayraq 
qaldırdılar”, – deyən Ali Baş Komandan 
eyni zamanda, qeyd etdi: “Xalqımızın 
böyüklüyünü müharibə dövründə və 
müharibədən sonrakı bir il ərzində 
göstərdik. Ermənilər bütün şəhərlərimizi 

yerlə-yeksan etdilər. Bu yerlərə səfər 
edən Azərbaycan vətəndaşları, xarici 
vətəndaşlar gedirlər, məəttəl qalırlar, 
dəhşətə gəlirlər ki, bu dərəcədə də 
vandallıq ola bilərmi? Bu dərəcədə 
də nifrət ola bilərmi? Bu dərəcədə 
də barbarlıq ola bilərmi? Bunu işğal 
dövründə ermənilər törədiblər. Bütün 
binaları sökərək, talayaraq, hətta qəbir 
daşlarını Ermənistana apararaq, bu 
vəhşiliyi törətdilər. Biz isə müharibə 
dövründə müharibə qanunlarına riayət 
etdik, müharibə qanunlarını pozmadıq, 
özümüzü ləyaqətlə apardıq, necə 
ki, həyatda və siyasətdə özümüzü 
ləyaqətlə aparırıq.

Zəfər Günü bizim bayramımızdır. 
Bu, Zəfər bayramıdır, bu, rəşadət 
bayramıdır, bu, ədalət bayramıdır, bu, 
milli qürur, milli ləyaqət bayramıdır. Biz 
öz ləyaqətimizi bərpa etdik”. 

Bəli, bayram bayrama, sevinc 
sevincə qarışıb. Zəfər Günündən sonra, 
9 noyabr tarixində daha bir qürurlu 
günümüzü–Dövlət Bayrağı Gününü 
qeyd etdik. O bayraq ki, onun uğrunda 
yüzlərlə, minlərlə, on minlərlə can fəda 
olub. O bayraq ki, “Bir kərə yüksələn 
bayraq, bir daha enməz!” tarixi kəlamını 
gerçəkləşdirdi.

103 il öncə ilk müstəqil 
Azərbaycanımızın ənginliklərində 
dalğalandırılan ay-ulduzlu, üçrəngli 
bayrağımız bu gün də başımızın 
üstündə, Azərbaycanımızın bütün 
guşələrində, Qarabağımızda dalğalanır. 
Bayraq hər bir millətin, hər bir xalqın, 
hər bir dövlətin milli kimliyidir. Bayraq 
Vətən, torpaq, ana qədər əzizdir, 
doğmadır. Düşmən qarşısında 

əyilməyən başlar məhz bayraq önündə 
əyilir. Biz də üçrəngli bayrağımız 
qarşısında baş əyir, onunla qürurlanır, 
fəxr edirik. Xüsusilə də, torpaqlarımızın 
işğalına son qoyulmasından ötən bir 
il ərzində üçrəngli bayrağımızı daha 
ürəklə, daha şəstlə dalğalandırırıq. 
Zəfərimiz əbədi, bayrağımız daim 
ucalardan uca olsun! 

10 noyabr 2020-ci il isə bizim 
üçün bir başqa əhəmiyyəti olan 
tarixi bir gündür. Yuxarıda da qeyd 
edildiyi kimi, bir il öncə, noyabrın 
9-dan 10-na keçən gecə 32 illik qanlı 
Qarabağ münaqişəsinə son qoyuldu. 
Tarixi düşmənimizi qarşımızda 
diz çökdürərək, təslimçilik aktına, 
kapitulyasiyaya imza atdırdıq. “Dəmir 
yumruq”la düşmənin başına elə bir 
zərbə vurduq ki, özünün məğlubiyyətini, 
bizim isə Qələbəmizi etiraf etməkdən 
başqa çarəsi qalmadı. Ona görə 
də 10 noyabr tarixinin həyatımızda, 
taleyimizdə xüsusi bir yeri var. Və 
Azərbaycan var olduqca, Azərbaycan 
xalqı yaşadıqca, 10 noyabr da 
yaşayacaq, var olacaq, yaddaşlara, 
hafizələrə əbədiyyən həkk olunacaqdır!

8 , 9 və 10 noyabr! Bir-birindən 
gözəl günlər, gözəl tarixlər! Bu günləri 
yazanlar, yaradanlar, tarixə həkk 
etdirənlər var olsunlar!

Qarabağ Azərbaycandır!

Jalə ƏLİYEVA,  
Milli Məclisin Ailə, qadın və uşaq 

məsələləri komitəsi sədrinin 
müavini, filologiya elmləri 

doktoru, professor

Qələbə qələbəyə,  
bayram bayrama qovuşub

Şuşada keçirilən atəşfəşanlığın  

 İkinci 
 
 

 

 rayonlarının ərazisindən keçməklə inşa 
edilən Zəfər yolu Qarabağın tacı olan Şuşa 
şəhərinə qədər uzanır. Bu layihə böyük 
əhəmiyyət kəsb edir. Hər şeydən əvvəl ona 
görə ki, öz ata-baba yurdlarına qayıdacaq 
keçmiş məcburi köçkünlər bu yoldan yararla-
nacaqlar. Bu yol, eyni zamanda, oydaşlarımı-
zın rahatlığının təmin olunmasına, onlar üçün 
yüksək səviyyəli həyat və yaşayış şəraitinin 
yaradılmasına xidmət edəcək.

Düz bir ildən sonra Cıdır düzündə 
“Xarıbülbül” beynəlxalq musiqi festivalı 
keçirildi. Şuşa məscidində səsləndirilən azan 
səsi, Cıdır düzündən əks-səda verən muğam 
sədası, Vaqifin məqbərəsi önündə söylənilən 
şeirlər, Vaqif Poeziya Günləri çərçivəsində 
Heydər Əliyev Fondunun təşkilatçılığı ilə 
Şuşadakı Yaradıcılıq Mərkəzində “Yaddaş. 
Fotoqrafik tarix”, Rəsm Qalereyasında 
“Qarabağ – Azərbaycan mədəniyyətinin 
incisidir” və Xalçaçılıq Qalereyasında 
“Yenidən doğma diyarda. Qarabağın sənət 
inciləri” adlı sərgilərin keçirilməsi beynəlxalq 
ictimaiyyətə bir daha sübut etdi ki, Qarabağ 
Azərbaycandır! Dövlət başçımızın qeyd 
etdiyi kimi, artıq bu torpaqlarda yad dildə 
nə mahnı eşidiləcək, nə başqa bir yersiz 
bəyanat səslənəcək. Bundan sonra bu 
diyara Azərbaycan dili hakim olacaq, necə ki, 
tarixdə belə olub. 

Bu unudulmaz xoşbəxt günləri xalqımıza, 
dünya azərbaycanlılarına möhtərəm Prezi-
dentimiz, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə rəşadətli ordumuz bəxş etdi. Bir 
il bundan əvvəl iqtidar–xalq – ordu vəhdəti, 
siyasi həmrəylik və milli birlik elə bir tarix yaz-
dı ki, bu, bütöv bir millətin ləyaqət rəmzinə, 
milli qeyrət nümunəsinə çevrildi. 30 illik işğala 
cəmi 44 gündə son qoyuldu və tariximizə 
yeni şanlı səhifə yazıldı. Bu tarixi Qələbə 
düşmənin üstümüzə atdığı ləkəni təmizlədi, 
qamətimizi düzəltdi, illərlə həsrətində oldu-
ğumuz torpaqlarımıza, ata-baba yurdumu-
za qovuşduq. Dövlət başçımızın qətiyyəti 
sayəsində dünya birliyinin göz yumduğu 
ədalətsizliyi öz gücümüzlə, ordumuzun 
qüdrəti ilə aradan qaldırdıq. 

Qələbəmizin memarı olan dövlətimizin 
başçısı, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş 
 Komandanı İlham Əliyev Şuşada hərbçilər 
qarşısında çıxışı zamanı da bu məqamları 
diqqətə çatdırdı. O, 2003-cü ildə Prezident 
seçildikdən sonra andiçmə mərasimində 
demişdir ki, nəyin bahasına olursa-olsun, 
torpaqlarımızı alacağıq. Həmin 31 oktyabr-
da keçirilən andiçmə mərasimində dövlət 
başçımızın dediklərini olduğu kimi xatırladı-
ram: “Azərbaycanın torpaqları işğaldan azad 
olunmalıdır, bir milyon qaçqın və köçkün öz 
doğma yurdlarına qayıtmalıdır, ölkəmizin 
ərazi bütövlüyü bərpa edilməlidir. Azərbaycan 
heç vaxt bu vəziyyətlə, torpaqlarının işğal 
altında qalması ilə barışmayacaqdır”.

Prezident seçildiyi gündən xalqa verdiyi 
vədləri layiqincə yerinə yetirən dövlət başçı-
mız bu vədinə də sadiq qaldı. 17 ildən sonra 
Ermənistan ordusu işğal etdiyi Azərbaycan 
torpaqlarından qovuldu və ərazi bütövlüyü-
müz təmin edildi. 

Möhtərəm Prezidentimiz Şuşada hərbçilər 
qarşısında çıxış edərkən dedi ki, uzun illər 
aparılan sülh danışıqları heç bir nəticə 
vermədi: “Nəticə sıfıra bərabər oldu. Əksinə, 
düşmən daha da azğınlaşmış, qudurmuşdu. 
Əgər işğalın ilk illərində hələ danışıqlarla bağlı 
Azərbaycan xalqında və məndə hər hansı 
bir ümidlər var idisə, son vaxtlar bu ümidlər 
tamamilə aradan qaldırıldı. Ermənistan və 
onun havadarları bu işğalı əbədi etmək 
istəyirdilər. Onlar hesab edirdilər ki, əgər 30 ilə 
yaxın bizim torpağımızı işğal altında saxlaya 
biliblərsə, bundan sonra da torpaqları əbədi 
olaraq işğal altında saxlayacaqlar. Amma səhv 
etdilər. Onlar bilməli idilər ki, biz heç vaxt bu 
vəziyyətlə barışmayacağıq”. 

Xarici havadarlarının azğınlaşdırdığı 
işğalçı ölkə unutmamalı idi ki, qəhrəman 
ordumuz nəyin bahasına olursa-olsun, 
düşməni darmadağın edəcək və ədalətsizliyə 
son qoyacaq. Neçə illər idi ki, biz buna 
hazırlaşırdıq. Tarixi Qələbəni qazanmaq üçün, 
ilk növbədə, güclü ordu formalaşdırılmalı 
idi. Dövlət başçımız bu sahəni daim diqqət 
mərkəzində saxlayırdı. Hərbçilərlə görüşündə 
də bu məsələni diqqətə çatdırdı. “Buna hazır 
olmalı idik, xalq olaraq, dövlət olaraq, bütün 
hazırlıq işləri vaxtlı-vaxtında aparılmalı idi və 
aparılmışdır” – deyən möhtərəm Prezidentimiz 
ordu quruculuğu və hərbi potensialımızın 
möhkəmləndirilməsinin onun üçün başlıca 
vəzifə olduğunu bildirdi. 

Prezident qeyd etdi ki, ölkəyə rəhbərlik 
etdiyi illərdə dövlət büdcəmizin əsas 
xərcləri hərbi məqsədlər üçün nəzərdə 
tutulurdu. Məhz bu diqqət və qayğının 
nəticəsidir ki, həmin illər ərzində güc-
lü hərbi-texniki potensial yaratmışıq. Ən 
müasir silah-sursatlar, texnikalar ölkəmizə 
gətirildi və hərbçilər tərəfindən bundan 
layiqincə istifadə olundu. İkinci Qarabağ 
müharibəsində qazandığımız şanlı Qələbə 
bunun əyani sübutudur. Müntəzəm olaraq 
hərbi təlimlər keçirildi, məşqlər keçirildi və 
beləliklə, Silahlı Qüvvələrimizin həm texniki 
təchizatı, həm mənəvi-psixoloji ruhu, həm 
də döyüş qabiliyyəti böyük dərəcədə artdı. 
Bunun əyani sübutu Ermənistan ordusu-
nun 44 gün ərzində darmadağın edilməsi 
oldu. Azərbaycan Ordusu dünyanın 50 ən 
güclülərindən biri olduğunu sübut etdi.

Dövlət başçımız hərbçilərlə görüşündə 
bir də dedi: “Biz bütün dünyaya göstərdik 
ki, kim kimdir. Bütün dünyaya göstərdik ki, 
biz böyük xalqıq. Bundan sonra Qarabağda 
və Zəngəzurda əbədi yaşayacağıq. Əgər 
Ermənistanda hər hansı bir qüvvə bizə xor 
baxarsa, hansısa revanşist meyillərə əl atar-
sa, bizim yumruğumuzu görəcəkdir. Bizim 
yumruğumuz yerindədir”.

Məlahət İBRAHİMQIZI,  
Milli Məclisin deputatı

Şuşadan yüksələn 
atəşfəşanlıq 

dünyaya yayıldı
Bir neçə gün əvvəl – noyabrın 8-də Şuşanın 

işğaldan azad edilməsinin birinci ildönümü 
münasibətilə Vətən müharibəsindəki Qələbəmiz 
təntənə ilə qeyd olundu. Zəfər Günü münasibətilə 
torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi və şanlı 
Zəfər tariximizə həsr olunan musiqili atəşfəşanlıq 
keçirildi. Atəşfəşanlıqda Üzeyir Hacıbəylinin 
“Koroğlu” operasının uvertürası, “Cəngi”, 
“Qarabağ şikəstəsi”, Fikrət Əmirovun “Azərbaycan 
kapriççiosu” və digər əsərlər səsləndirildi. 
Zəfər Günü Şuşa ilə yanaşı, respublikamızın 
bölgələrində, eyni zamanda, dünyanın müxtəlif 
ölkələrində də qeyd olundu.

“Dövlətimizin humanist siyasətinin növbəti təzahürü” mövzusunda 
KİV nümayəndələrinin iştirakı ilə dəyirmi masa keçirilib

Noyabrın 11-də Ədliyyə 
Nazirliyinin inzibati  binasında 
“Dövlətimizin humanist 
siyasətinin növbəti təzahürü” 
mövzusunda kütləvi informasiya 
vasitələri nümayəndələrinin işti-
rakı ilə dəyirmi masa keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, 8 Noyabr –  
Zəfər Günü münasibətilə elan olunan 
amnistiya aktına həsr olunan tədbirdə 
nazirliyin, Penitensiar və Probasiya 
xidmətlərinin əməkdaşları, Ədliyyə Na-
zirliyi yanında İctimai Komitənin üzvləri 
iştirak ediblər. 

Ədliyyə Nazirliyinin İnsan hüquqları 
və ictimaiyyətlə əlaqələr idarəsinin rəisi 
Aynur Sabitova dəyirmi masada çıxış 
edərək bildirib ki, ulu öndər Heydər 
Əliyevin humanizm siyasətinə uyğun 
olaraq ötən müddət ərzində qəbul 
edilən amnistiya aktları nəticəsində on 
minlərlə məhkum azadlığa qovuşaraq 
ailələrinə sevinc bəxş edilib. İndiyədək 
11 amnistiya aktı qəbul olunub və 117 
min 770 şəxsə şamil edilib. Respublika 
Prezidenti İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə 
qəbul edilmiş sonuncu amnistiya aktı 
da dövlətimizin humanist siyasətinin 
növbəti təzahürüdür. 

Eyni zamanda, bu günədək 
Azərbaycanda əfvetmə haqqında 67 
qərar qəbul olunub, bu da 8 min 774 
nəfərə şamil edilib. 

Prezident İlham Əliyevin hakimiyyəti 
dövründə Heydər Əliyev Fondunun 
prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın 
təşəbbüsü ilə qəbul edilən dörd amnisti-
ya aktı 40 min 412 nəfərə şamil olunub. 

Amnistiya qərarı üzrə ədliyyə 
orqanlarının üzərinə düşən mühüm 
vəzifələrin vaxtında icrasını təmin 
etmək məqsədilə ədliyyə naziri 
tərəfindən dərhal noyabrın 5-də əmr 

imzalanıb. Qərarın dürüst və mütəşəkkil 
icrasına gündəlik nəzarətin təmin 
olunması, habelə amnistiyanın tətbiqi 
ilə bağlı şikayətlərin operativ, hərtərəfli 
və prinsipial araşdırılıb qanunamüvafiq 
tədbirlər görülməsi məqsədilə məsul 
əməkdaşlardan ibarət Monitorinq qrupu 
yaradılıb.

Dəyirmi masada çıxış edən nazir-
liyin Qanunvericilik baş idarəsinin rəis 
müavini Elçin Nəsibov deyib ki, am-
nistiya aktının icrası aidiyyəti orqanlar 
tərəfindən dörd ayda başa çatdırılacaq. 
Zəfər Günü münasibətilə imzalanan 
amnistiya aktının fərqi ondan ibarətdir 
ki, bu akt qanuni qüvvəyə minməmiş 
hökmlərə və istintaq mərhələsində 
olan işlərə də aid ediləcək. Akta 
əsasən, amnistiya ilk dəfə ağır cinayət 
törədilməsinə görə verilmiş cəza 
müddətinin çəkilməmiş hissəsi altı 
ayadək olan şəxslərə də şamil oluna-
caq.

Ədliyyə Nazirliyinin Cəzaların 
icrasına nəzarət üzrə müfəttişliyin rəisi 
Malik Ələkbərov qeyd edib ki, hazırkı 
amnistiya aktı genişmiqyaslı olması 
ilə digərlərindən seçilir. Bu amnistiya 

aktının Penitensiar Xidmət üzrə 5800 
məhkuma, Probasiya Xidməti üzrə isə 
8800 nəfərə şamil olunması gözlənilir. 
Amnistiya aktı 4 bölmə və 45 hissədən 
ibarətdir. Birinci bölmədə amnistiya-
nın şamil edildiyi şəxslərin siyahısı 
yer alıb. İkinci bölmədə tətbiq edilən 
məhdudiyyətlər, üçüncü və dördüncü 
bölmələrdə isə müvafiq olaraq aktın 
qüvvəyə minməsi və icra prosesi ilə 
bağlı məlumat göstərilir. 

M.Ələkbərov əlavə edib ki, amnis-
tiya aktının imzalanmasından bir gün 
sonra – noyabrın 6-da Penitensiar 
Xidmət üzrə 36 məhkum azadlığa 
buraxılıb. Bu günədək ümumilikdə 
Penitensiar Xidmət üzrə 101 məhkuma 
amnistiya aktı şamil olunub. Amnistiya 
aktının 70-dək qadına və yeniyetməyə 
şamil olunması gözlənilir. “Azadlığa 
buraxılacaq məhkumların cəmiyyətə 
adaptasiya ilə bağlı tədbirlər görülüb. 
Amnistiya ilə azadlığa buraxılacaq 
məhkumların cəmiyyətə adaptasiya 
ilə bağlı aidiyyəti qurumlar tərəfindən 
də işlər görülür. Həmin məhkumlar 
reabilitasiya və adaptasiya prosesi 
çərçivəsində müraciət edərək zəruri 

yardımlar ala bilərlər. Hər bir məhkum 
dövlət tərəfindən diqqət mərkəzində 
saxlanılır”, – deyə M.Ələkbərov əlavə 
edib.

Ədliyyə Nazirliyi Penitensiar 
Xidmətinin təşkilat nəzarət idarəsinin 
rəisi Vüqar Abışov diqqətə çatdırıb ki, 
amnistiya aktının qəbul edildiyi gündən 
aidiyyəti üzrə komissiya və işçi qrupu 
yaradılır. Amnistiyanın şamil ediləcəyi 
məhkumların siyahısının baş idarəyə 
təqdim olunması üçün onların şəxsi 
işləri, əvvəlki məhkumluqları ilə bağlı 
məlumatlar öyrənilir. Məlumatlar infor-
masiya bazasından istifadə edilərək 
yoxlanılır. Amnistiya aktının şamil olun-
duğu, lakin tətbiq edilmədiyi məhkum 
ola bilməz. Eyni zamanda, ədliyyə 
nazirinin əmri ilə Penitensiar Xidmətin 
və ədliyyə orqanları əməkdaşlarının 
birgə fəaliyyəti ilə ciddi nəzarət həyata 
keçirilir. Penitensiar müəssisələr üzrə 
bu günədək 100-dən çox məhkum 
azad edilib. Cəza müddəti azaldılan 
məhkumlarla bağlı isə prokurorluğa 
müraciət edilib.

Ədliyyə Nazirliyi yanında  İctimai 
Komitənin üzvü, “Konstitusiya 
 Araşdırmaları” Fondunun  prezidenti 
Əliməmməd Nuriyev bildirib ki, 8 
Noyabr Zəfər Günü münasibətilə elan 
olunmuş amnistiya aktının icrası üçün 
dörd aylıq müddətin göstərilməsinə 
baxmayaraq, bu prosesin daha qısa 
müddətdə icra olunacağına ümid edir. 
Amnistiya aktının imzalanmasından 
dərhal sonra 100-dən çox şəxs azadlığa 
buraxılıb. Amnistiya aktlarının tətbiqində 
sui-istifadə halları ola bilməz. Bu 
məsələdə Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən 
çox ciddi nəzarət var. Bu proses 
müddətində monitorinqlər aparılacaq və 
ictimaiyyətə mütəmadi olaraq məlumat 
veriləcək. 
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